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Royken, Buskerud

Gards/bruksnavn
Mortensrud
Mortensrud nedre
Prestgdrden i Royken

Ramtonholmen

Rauk av Klokkergirden
Road

Ski sOndre

Spikkestad

Spikkestad teglverk
Syltingli

Vear

Villingstad

Olstad

Aros store
Lsaker

G./br.or.
25,29/1+7,5+6
25/243,5
10/1,22

45/16

11/11
17/1,10
27/5,7
6/1,10
6/5
15/1
56/1
64/1
23/% 4

50/1
82/1



Royken, Buskerud

Alfabetisk innholdsfortegnelse.

Gards/bruksnavn

Askestad
Beston
Bjornstad
Blekaasen
Bryn nordre
Broholt
Braaset

Bo 1lille av Sorebho

B6 mellom
BO nedre
BO sondre
Bolstad

Frydenlund skole

Gjellum

Grini vestre
Gradya

Ha jum

Heggum nordre
Heggum sondre
Hekleberg
Hotvet

Hov

Huseby
Hyggen Ostre

Jaksland
Jerdal

Karlsrud
Kjekstad
Klokkergirden

Lahellholmen
Lingsom
Tund

G./br.or.

7/1

53/1

22/5
15,18,19/2,15,12
19,20/6,7,8
80/1

68/1

37/7

37/5

37/1

37/ 41

85/1

16/1
9/1,2

18/1,2
14/1
65/1
81/1,2
26/
47/1
63/1
75/1
67/1,3
61/1

2/3

12/1
11/1,11,12
80/22
49/1,2,8
58/1



PFPorord

Registrering av fornminner i ROyken ble foretzut i 1971/72.,

De kom igang etter initiativ fra Royken historielag. ROyken
kommune har velvillig bevilget penger til dette arbeidet.
Registreringsrapporter er utsendt rekommandert sammen med et
eksemplar av Lov om fornminne av 19 juni 1951 til alle som har
faste fornminner p& jord de eier eller forpakter.

Fornminnene vil bli lagt inn pé& det kommunale kartverk 'l mdle-
stokk 1-5000 og overfort 0.K. ndr slikt kartverk blir opprettet.
for Royken.

Registreringene skulle gi en relativt fyldig oversikt over hva
som finnes av formminner i Royken, og de skulle derfor gjore
det lettere bade for offentlige instanser og private & ta hen-
syn til slike kulturminner under framtidig planlegging og
tiltak i marken.

Registreringene ble i stor grad foretatt pd en &rstid da det
var vanskelig & f4 den fulle oversikt over terrenget péd grunn
av frodig vegetasjon. Vi md derfor ta forbehold om at forn-
minner kan vere oversett under registreringsarbeidet.

I registreringsrapportene er alle faste fornminner gitt signatur
R. Under feltarbeidet i Royken kom vi ogsd over kulturminner

som ikke kommer inn under Lov om fornminne, Disse er gitt sig-
natur X. Naturformasjoner som folk i ROyken mener er fornminner
er ogsé registrert og gitt samme signatur. Slike opplysninger
har ogsé interesse da man i framtiden kan henvise til disse
rapportene hvis det oppstdr tvil om det dreier seg om natur-
dannelser eller fornminner, Slike registreringsrapporter er

ikke sendt ut til grunneierne.

Under litteratur er sanfort alle som har beskrcvet fornminner

i R¢yken. De beste opplysningene kommer fra lmrer Killingstad
som i Royken bygdebok og i to artikler i '"Drammens Tidende
Buskerud Blad" i juni 1927 har beskrevet en god del fornminner
i Royken., Killingstads beskrivelser er meget godc.,

Hvis det ikke henvises til litteratur, betyr det at fornminnene

er registrert for forste gang.

Sverre Marstrander Per Oscar Nybruget




ROYKEN FOLKEBIBLIOTEK

Rédhuset
TIf. (02) 85 41 60

3440 ROYKEN
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Universitetets oldsaksamling
Frederiks gt 2/3
0164 0SLO 1

Royken, 28.08.87

Etter opplysninger vi har fatt, skal felgende skrift:

"Topografisk arkeologisk registrering for Reyken Kommune"

av Per Oskar NYBRUKET,

vere utgitt av Oldsaksamlingen ca. 1974.
Vi héper dette skriftet fremdeles er tilgjengelig, og ber om & fa
tilsendt ett (om mulig, flere) eksemplar.

Pa forhand takk!

Med vennlig hilsen for
Royken
folkebibliotek
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